
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Num.
22
70

225
731
137
800
10

104
23

203

Nome
MORELLI LUCA
COPPOLA ROSARIO
IMPARATO FRANCESCO
ANGELONE SALVATORE
SORRENTINO GENNARO
SORRENTINO SALVATORE
CAMPANA FELICE
CERBONE ANTONIO
D'AMALIA DARIO
STURCHIO MAURIZIO

Team/Assoc.
DEL TRICOLLE
CERBONE
DI GUIDA MOTO
CERBONE
CERBONE
ULTRACROSS
CERBONE
CERBONE
SALERNO
DI GUIDA MOTO

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Marca
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
HONDA

Giri
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8

Tempo Totale
15:21.761
15:44.486
15:47.060
15:54.188
16:10.746
16:11.953
16:35.536
16:52.952
17:28.034
15:42.816

Tempo Migliore
1:40.946
1:43.143
1:44.438
1:45.290
1:46.387
1:46.992
1:49.116
1:44.107
1:46.181
1:55.248

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

22.725

Velocità  Media

52,725

Miglior tempo sul giro

1:40.946

Velocità Migliore

53,494

Giro Migliore di

22 - MORELLI LUCA

Stampato: 12/04/2011 1.05.27

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina

Direttore di gara : Frezza Vincenzo

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

2^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
MX1

Seconda Manche

Gara Iniziato a 18:58:30

Durazzano 1,500 Km.

10/04/2011 19:00

MC Ultracross
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp.


